
I ˇ 87/74/ /,Í SMLOUVA O DILO c. 965313 / 2021 /V/ ďčnø/
lol. ł 'o .O

1. Smluvní Strany:

Objednatel: Chodské vodárny a kanalizace, a.S.
Zapsaná u Krajského Soudu V Plzni, Oddíl B, Vložka 360
Sídlo: 344 78 Domažlice, Bezděkovské předměstí čp. 388
Zastoupená: Ing. Evou GožďálOVou - prokuristou Společnosti
Technicky Oprávněn jednat: Vlastimil Hejhal - VTN Společnosti

Tomáš Bahník - hlavní elektrikář

IČ: 49788761 DIČ; CZ49788761
Banka: KB Domažlice č.ú.: 7802321/0100

Zhotovitel: GDF spol. S r.0.
Zapsaná u Krajského Soudu v Ostravě, Oddíl C., vložka 3825
Sídlo: 788 01 Oskava, Mostkov 28
Zastoupená: Ing. Karlem SirOtkem - jednatelem Společnosti
Technicky Oprávněn jednat: Robert Vojtek - Vedoucí Oddělení projekce

IČ:47151901 DIČ; CZ47151901
Banka: KB Šumperk č.ú.: 5835080267/0100

2. Předmět plnění:

Dodávka a montáž pro dílo:

Kanalizace Semošìce

V rozsahu výkazu Výměr 21-10177-05, který je nedílnou Součástí této Smlouvy O dílo.

3. Termín plnění: do 31.7.2021

3. Smluvní cena bez DPH: 501 550,- Kč

(Slovy: Pětsetj edentisícpětsetpadesát korun českých)

Součástí Smluvní ceny jsou Všechny práce a dodávky včetně Vedlejších nákladů nutné
k realizaci předmětu plnění.

5. Platební podmínky:

0 Podkladem pro určení Výše úhrady ve faktuře (daňovém dokladu) bude vzájemně
OdsOuhlaSený Zápis O dílčím předání prací a dodávek ve sledovaném Období
(V položkách dle rozpočtu).

0 PO dokončení a předání celého díla bude provedeno závěrečné Vyúčtování.

strana 1 Z 2

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



Platby Za provedené práce předmětu plnění budou prováděny na Základě vystavených
faktur, které budou mít náležitosti daňového dokladu.
Splatnost faktur-daňových dokladů se sjednává V délce l4 dnů ode dne doručení
faktury objednateli.
Fakturace bude provedena V Souladu S ustanovením § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o
dani Z přidané hodnoty, Ve Znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel se ZaVaZuje Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve Výši 0,05 % Kč
Z celkově fakturované částky Za každý den prodlení Z nedodržení termínu plnění.
Objednatel se ZaVaZuje Zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu Ve Výši 0,05 % Z celkově
fakturované částky Za každý den prodlení Z nedodržení termínu splatnosti faktury.

7. Jiná ujednání:

Na dodané Zařízení a provedené práce poskytuje Zhotovitel Záruku V trvání 24 měsíců.
Záruční doba týkající se díla počíná běžet předáním díla. U výrobků a Zařízení, na
které jejich Výrobce nebo prodejce poskytuje Záruku na Základě Záručního listu, je
Záruční lhůta poskytnutá Zhotovitelem totožná se Záruční lhůtou uvedenou Výrobcem
nebo prodej cem na Záručním listu.
Ve Smluvní ceně je Zahrnuta dodávka dokumentace skutečného provedení díla, kterou
dodá Zhotovitel objednateli do 3 týdnů po předání a převzetí díla.
Ve Smluvní ceně je Zahrnuta dodávka revizí elektro Včetně revizní Zprávy na Všechna
elektrická Zařízení, která jsou předmětem plnění ve Smyslu této Smlouvy, a to
v rozsahu požadovaném platnou legislativou.
Objednatel Se ZaVaZuje, že pro akci vyčlení Zodpovědné pracovníky pro dohled a
manipulaci S technologickým Zařízením, kteří budou k dispozici při montáži a oživení
Zařízení tak, aby pracovníci Zhotovitele nemanipulovali s technologickým Zařízením.
Pokud nebylo V této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry Z ní Vyplývající a
VZnikající Občanským Zákoníkem.
Smluvní Strany potvrzují autentičnost této smlouvy o dílo Svými podpisy. Zároveň
prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána V tísni, ani Za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.
Tato Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních Stran.
Smlouva o dílo je Vypracována Ve dvou stejnopisech s platností originálu. Po
potvrzení a podpisu Zástupci obou smluvních stran obdrží objednatel a Zhotovitel po
jednom Vyhotovení.

V Domažlicích dne ÍJA. 0/047/ V Mostkově dne i 93' '5M

Za objednatele: y Za Zhotovitele:

_ CHODSKÉ
VODARNY A KANALIZACE, a.s. GD? S., M. 1 ť. o.
Bezděkovské předměstíčp. 388 MOSUWˇ 2508447800rnažıiøe ® 788 IQSKAVA

/ažć
ng. Eva Gožďálová,

prokurista CHVaK as.
Ing. Karel S i r o t e k,
jednatel společnosti

strana 2 Z 2

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


